1 2013-2014 |Yaz Asghar Safariangharasaghal Staj
2 2013-2014 |Yaz Berna Uyanik Staj
3 2013-2014 |Yaz Giilgin TELLI Staj
4 2013-2014 |Yaz Salih VURAR Staj
5 2013-2014 |Yaz Fatma Sengiil Staj
6 2013-2014 |Yaz Emine Akar Staj
7 2013-2014 |Yaz Parisa Pashaei Staj
8 2013-2014 |Yaz Melis Nar Staj
9 2013-2014 |Yaz Yasemin Kasap Staj
10 2013-2014 |Yaz Tudge Karasahinoglu Staj
11 2013-2014 |Yaz Kiibra Onciil Staj
12 2013-2014 |Yaz Merve Alpaydin Staj
13 2013-2014 |Yaz Talha Tol Staj
14 2013-2014 |Yaz Havva Topal Staj
15 2013-2014 |Yaz Okan Burgak Celik Staj
16 2013-2014 |Yaz Gokhan Ipekoglu Staj
17 2013-2014 |Yaz Solmaz Abbasi Staj
18 2013-2014 |Yaz Selda ONCEL Staj
19 2013-2014 |Yaz Gizem ER Staj
20 2013-2014 |Yaz Emre Ozpolat Staj
21 2013-2014 |Yaz Nazife Gizem Gurbostan Staj
22 2013-2014 |Yaz Hiimi Odulcan Aytag Staj
23 2013-2014 |Yaz MOHAMMAD RAFIGHI Staj
24 2013-2014 |Yaz Sebnem Turan Staj
25 2013-2014 |Yaz Ismail Cetinkaya Staj
26 2013-2014 |Yaz HAYRIYE DORUK Staj
27 2013-2014 |Yaz Dilsen KARADENiZ Staj
28 2013-2014 |Yaz Yasemin Kardes Staj

100 4|Fen Bilimleri Enstitlisu Makina Egitimi ASIL
97,5 3,83 | Egitim Bilimleri Enstitiisii | Ingiliz Dili Egitimi ASIL
92 3,83| Tip Fakiiltesi Tiim Béliimler ASIL
94 3,7|Turizm Fakiiltesi Tim Boélimler ASIL
90 3,75| Turizm Fakiiltesi Tiim Béliimler ASIL
96 3,34|Hukuk Fakiiltesi Hukuk ASIL
92 3,5|Fen Bilimleri Enstitiisi Fizik ASIL
9% 3,09 Gazi Egitim Fakilltesi yaband Diler Egrm ol 7Nz xsi
94 3,14 ﬂ(f“:"ﬂm Idart Biimier 14 | otme ASIL
70 4|Egitim Bilimleri Enstittsi TUm Bollimler ASIL
90 3,36/ Gazi Egjitim Fakilltesi likogretim Bolum 7 Likogretim ASIL
100 2,52|Gazi Egitim Fakiiltesi ".".Earf.c'. Ef e: g EgE'.E!m' Bohumub tngmz i
96 2,81 Lm\i’e Hdart Bilimier Uluslararas! iligkiler ASIL
92 3,13| Turizm Fakdiltesi Tim Bollimler ASIL
71,25 3,93|Egitim Bilimleri Enstitlst Tim Bollimler ASIL
71,25 3,93|Sagdlik Bilimleri Enstitlist Beden Egitimi ve Spor Anabilim Dali ASIL
94 2,92|Egitim Bilimleri Enstittist Ingiliz Dili Egitimi ASIL
94 2,92| Gazi Egjitim Fakilltesi Fabancl DT"? g th'.t!m' coumu/ gz aciy
94 2,88| Tip Fakultesi Tim Bolimler ASIL
98 2,5|Tip Fakdltesi Tim Bolimler ASIL
94 2,81| Tip Fakultesi Tim Bolimler ASIL
92 2,96|Mihendislik Fakiiltesi Makina Mihendisligi ASIL
80 3,64|Fen Bilimleri Enstitiisi Tim Bollimler ASIL
78 3,69|Turizm Fakdiltesi Tim Bollimler ASIL
82 3,58| Turizm Fakdiltesi Tim Bollimler ASIL
86 3,38| Turizm Fakiiltesi Tiim Béliimler ASIL
96 2,56 Tip Fakiiltesi Tiim Bélimler ASIL
88 3,18 Iktisadi ve Idar Bilimler Ekonometri ASIL

Eakiiltesi




Iktisadi ve Idar Bilimler

29 2013-2014 |Yaz Muhammet Tasdelen Staj
30 2013-2014 |Yaz ELIF KILIC Staj
31 2013-2014 |Yaz Maide Bayram Staj
32 2013-2014 |Yaz  |Gagin ERDOGDU Staj
33 2013-2014 |Yaz Ridvan Bahadir Staj
34 2013-2014 |Yaz Aslan Akar Staj
35 2013-2014 |Yaz  |Halil Tiirk Staj
2013-2014 |Yaz Burak Nalgaci Staj
2013-2014 |Yaz Tugba Unli Staj
2013-2014 |Yaz Burak Kayabasgi Staj
2013-2015 |Yaz Irem Bilgetiirk Staj
2013-2014 |Yaz Yusuf YILDIRIM Staj
2013-2014 |Yaz Nihal Dagdelen Staj
2013-2014 |Yaz Ufuk Samav Staj
2013-2014 |Yaz Irem Melis Ozyurt Staj
2013-2014 |Yaz BETUL CEVIK Staj
2013-2014 |Yaz Ufuk Caliskan Staj
2013-2014 |Yaz  |Hasan ERDOGAN Staj
2013-2014 |Yaz Merve Yazici Staj
2013-2014 |Yaz HALILCAN YALCIN Staj
2013-2014 |Yaz Zeynep AGIKGOZ Staj
2013-2014 |Yaz Aysun Koksalan Staj
2013-2014 |Yaz Slimeyye Erkalan Staj
2013-2014 |Yaz Aybike YARARBAS Staj
2013-2014 |Yaz Kamran Bayramov Staj
2013-2014 |Yaz Kemal Tirker ASTARLIOGLU Staj
2013-2014 |Yaz ENGIN BOZKURT Staj
2013-2014 |Yaz Sevinj Omarli Staj
2013-2014 |Yaz  |PINAR UGUZ Staj

94 2,68 e Uluslararasi iligkiler ASIL

96 2,46|Tip Fakiltesi Tum Bollimler ASIL

80 3,58|Eczacilik Fakiiltesi Eczacilik ASIL

92 2,71|Turizm Fakiiltesi Tim Bolumler ASIL

90 2,87| ot BT yluslararasi Tliskiler ASIL

94 2,47|Gazi Egitim Fakiiltesi Fabanct DT"? g th'.t!m'lB"l'lum“/ gz sy

86 3,06| ot BIMIET iktisat ASIL

90 2,73|Teknoloji Fakiiltesi Metalurji ve Malzeme Muhendisligi YEDEK
94 2,31|Mimarlik Fakiltesi Mimarlik YEDEK
90 2,6|Tip Fakiiltesi Tum Bolumler YEDEK
88 2,74 L';tl'jif;c‘i’e IdarrBImIEr 1. ) \slararasi liskiler YEDEK
90 2,5|Teknoloji Fakiiltesi Metalurji ve Malzeme Muhendisligi YEDEK
82 3,15|Turizm Fakiiltesi Tdm Bolimler YEDEK
80 3,27|Turizm Fakiiltesi Tdm Bolimler YEDEK
88 26| BT Uluslararast Tliskiler YEDEK
82 3,07|Teknoloji Fakiiltesi Metalurji ve Malzeme Muhendisligi YEDEK
90 2,41|Gazi Egitim Fakiiltesi Yr?PaET'.:'. L)T"e: ' th'.t!m'[Bol'lumu FIngmz yepek
90 2,4|Muhendislik Fakiiltesi Endstri Muhendisligi YEDEK
90 2,35|Mihendislik Fakiiltesi Endstri Muhendisligi YEDEK
90 2,35 Lﬁtm IdarrBilimier 1y ive YEDEK
78 3,27|Eczacilik Fakiiltesi Eczacilik YEDEK
76 3,42| Turizm Fakdiltesi Tum Bolimler YEDEK
82 2,85|Hukuk Fakiiltesi Hukuk YEDEK
82 2,84|Eczacilik Fakdltesi Eczacilk YEDEK
84 2,5|Sosyal Bilimler Enstitiisii Isletme YEDEK
72 3,45|Teknoloji Fakiiltesi Metalurji ve Malzeme Mihendisligi YEDEK
80 2,78| Turizm Fakdiltesi Tim Bolimler YEDEK
82 2,5|Sosyal Bilimler Enstitiisii Isletme YEDEK
68 3,49| Turizm Fakdiltesi Tum Bolimler YEDEK




2013-2014 |Yaz Dilsad Uzar Staj
2013-2014 |Yaz Burak DAGDEVIREN Staj
2013-2014 |Yaz Elif Erdem Staj
2013-2014 |Yaz Pinar Yildirm Staj
2013-2014 |Yaz Ismail Ganiyev Staj
2013-2014 |Yaz Nuray Yilmaz Staj
2013-2014 |Yaz Gizem KARSLI Staj
2013-2014 |Yaz Gizem Yilmaz Staj
2013-2014 |Yaz Merve TURKER Staj
2013-2014 |Yaz MEHMET KILIC Staj
2013-2014 |Yaz Gizem Duran Staj
2013-2014 |Yaz Murat Can CAYLAKLI Staj
2013-2014 |Yaz Ahmet Gogmen Staj
2013-2014 |Yaz Merve GEMICI Staj
2013-2014 |Yaz EMRE GUR Staj
2013-2014 |Yaz Deniz Tomak Staj
2013-2014 Yaz Hangiil Karakus Staj
2013-2014 |Yaz Muteber Bayar Staj
2013-2014 |Yaz Aslihan Yilmaz Staj
2013-2014 |Yaz Bugra Demir Staj
2013-2014 |Yaz Emrem YILMAZ Staj
2013-2014 |Yaz Samime Dolap Staj
2013-2014 |Yaz Esma Kadayif Staj
2013-2014 |Yaz Alper AYDIN Staj
2013-2014 |Yaz Mualla Keskin Staj
2013-2014 |Yaz Necmi ALTINKAYNAK Staj
2013-2014 |Yaz Murat AYGUN Staj
2013-2014 |Yaz  |RIZA GAYOGLU Staj
2013-2014 |Yaz Selin Ilginli Staj

80 2,35|Mimarlik Fakiiltesi Mimarlik YEDEK
68 3,31|Turizm Fakiiltesi Tdm Bolimler YEDEK
76 2,6|Teknoloji Fakiiltesi Metalurji ve Malzeme Muhendisligi YEDEK
65 3,47|Gazi Egitim Fakiiltesi i‘:upzrfi'r::‘inz':irnﬁ?:'”r:;ﬁo'”m“/ RESIM™ |y EDEK
80 2,24|Teknoloji Fakiiltesi Eneriji Sistemleri Miihendisligi YEDEK
70 3,03| Turizm Fakiiltesi Tdm Bolimler YEDEK
72 2,85|Fen Fakdltesi Biyoloji YEDEK
78 2,29|Mimarlik Fakultesi Mimarlik YEDEK
58 3,56|Eczacilik Fakiiltesi Eczacilik YEDEK
72 2,53| Turizm Fakdltesi Tum Bolimler YEDEK
64 3,18| Turizm Fakdiltesi Tum Bolimler YEDEK
68 2,72|Teknoloji Fakiiltesi Metalurji ve Malzeme Muhendisligi YEDEK
74 2,22 L';tl'jif;c‘i’e TqarrBimmIer 1 - mu Yénetimi YEDEK
70 2,45 | Teknoloji Fakiiltesi Metalurji ve Malzeme Miihendisligi

72 2,27 | Turizm Fakdiltesi Tim Bollimler

60 3,23| Turizm Fakilltesi Tiim Bolamler o
46 3,79 Turizm Fakuiltesi Tim Bolimler

60 3,15/ Turizm Fakdiltesi Tim Bolimler

60 3,08 Turizm Fakiltesi Tim Bolimler

58 3,19 Turizm Fakdiltesi Tim Bolimler

68 2,37 | Fen Fakiiltesi Biyoloji

50 3,58 Turizm Fakiltesi Tim Bolimler

62 2,59 Turizm Fakdiltesi Tim Bolimler

66 2,26 Turizm Fakdiltesi Tim Bolimler

54 3,24 Turizm Fakdiltesi Tim Bolimler

64 2,4|Turizm Fakdiltesi Tim Bolimler

50 3,5|Sagdlik Bilimleri Enstitlist Beden Egitimi ve Spor Anabilim Dali

60 2,49 Turizm Fakdiltesi Tim Bolimler

58 2,53|Turizm Fakilltesi Tiim Bolamler -

RARATINT




2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014

Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz

Yaz

Suna Yurik

0zGE GUNDUZ

Hasan SULEYMANLI
Hamed Mehravaran
Ozge Oztiirk

Pelin Ozdemir

Beyhan Bayar

Sati Karabina

AYSE ERDOGAN
GULLU DURGUNLU
Kibra Oktay

Kemal Yardimci

CEREN KARA

Malek Asadzadehsaadatlou
GULSAH SOGUKPUNAR
Sezer Akgay

Eren Yalgin

Aydan Topgu

Cansu Azizoglu

Arzu Otan

Ayse ALKIS

ALI RIZA OZTURK
Hiseyin Kaya

Daniiar Amatov
Ozlem DEMIR
ZEYNEP ECE UTKAN KORUN
Onur Kinalioglu

Yashar Vaziri

Yasemin Giindiiztepe

Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj

66,81
66,76
66,69
66,65
66,46
65,99
65,86
64,95
64,56
63,91
62,36
62,26
62,06
61,87
61,65
61,08
59,26
58,77
58,66
58,11
57,6
56,77
55,86
55
54,18
52,2
51,9
50,545
49,72

42
48
58
54
46
54
52
32
48
44
38
44
40
38
38
36
30
36
36
36
34
34
26

28

26

3,57 Turizm Fakiltesi
3,21 Turizm Fakiiltesi
2,38|Gazi Egitim Fakdiltesi
2,7|Glzel Sanatlar Enstittist
3,32 Sanat ve Tasarim Fakiiltesi
2,58 Turizm Fakiiltesi
2,72 | Turizm Fakiiltesi
3,73 Turizm Fakiiltesi
2,81 Turizm Fakiiltesi
3,02 Teknoloji Fakiiltesi
3,23 Turizm Fakiiltesi
2,72 Turizm Fakiiltesi
3,01 Turizm Fakdltesi
3,14 Fen Bilimleri Enstitisi
3,1 Turizm Fakdiltesi
3,16 Turizm Fakiiltesi
3,32 Turizm Fakdiltesi
2,74 Turizm Fakiiltesi
2,72 Turizm Fakiiltesi
2,62 Turizm Fakiiltesi
2,69 Turizm Fakiiltesi
2,54 Teknoloji Fakdltesi
3,03 Turizm Fakuiltesi
4|Tip Fakiiltesi
2,56|Turizm Fakiiltesi
3,83| Tip Fakiiltesi
2,31|Turizm Fakiiltesi
3,73| Egitim Bilimleri Enstitlsi
3,68 Tip Fakiiltesi

Tim Bollimler

Tidm Bolimler
Bilgisayar ve Ogretim Teknolojileri
RAliimii

Yeni Medya

Tum Bolimler

Tum Bollimler

Tum Bolimler

Tum Bollimler

Tum Bollimler

Metalurji ve Malzeme Muhendisligi
Tum Bollimler

Tum Bollimler

Tum Bollimler

Elektrik Elektronik Miihendisligi
Tum Bollimler

Tum Bolimler

Tum Bollimler

Tum Bollimler

Tum Bollimler

Tum Bollimler

Tum Bollimler

Metalurji ve Malzeme Muhendisligi
Tum Bollimler

Tum Bollimler

Tum Bollimler

TUm Bollimler

TUm Bollimler

Egitim Bilimleri

Tidm Bolimler

DIL
RARATINT

DIL
RARATINT

DIL
RARATINT
DIL

RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
DIL
RARATINT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA

GIiRMFEDT



2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014

Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz

Yaz

Nur Cemelelioglu Altin
Giilay Biisra BILGIN
Tudge Telli

Dicle Elgeoglu

Ahmet Merih HIRPA
Ugur Sahin

Gamze Geng
Giilceren MISIRLIOGLU
ESRA BIYIK

Tolga Yilmaz

Sezer Akcay

Tahire Yildirm

Seving GORGEN

Tuul Aldartsogt
Amarjargal Bayarsaikhan
AYCAN PEKTAS
Fatma Demirel

Gl GUNONU

Ozge Ozdemir

Sultan Karaduman
Hasan Cem Pinar
Kaan Ozkan

Merve ALIM

Yusuf Firat Sumer
Ugur Mehmet Coskun
Fatih Karatepe

Cemal Ocakkiguk
Can Ulusan

AYSE TEKELI

Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj

48,07
47,08
46,475
45,87
45,595
45,32
45,32
45,265
45,155
45,045
44,88
44,825
44,77
44,66
44,275
44,22
43,945
43,615
43,56
43,34
43,175
43,12
43,065
43,01
43,01
42,68
42,515
42,46
42,35

3,58| Egitim Bilimleri Enstitlisti
3,52|Gazi Egitim Fakiiltesi
3,45 Tip Fakiiltesi

3,34 | Edebiyat Fakiiltesi

3,29| Teknoloji Fakiiltesi

3,24 Teknoloji Fakiiltesi
3,24|Gazi Egitim Fakiiltesi
3,23 Turizm Fakiiltesi

3,21 Teknoloji Fakiiltesi

3,19 Teknoloji Fakiiltesi

3,16 Turizm Fakiiltesi
lKtisadi ve ldari Bilimler
315 Fakiilteci

3,14|Fen Fakdiltesi

312 Il:Etleials::c\i/e Idari Bilimler

305 1Kt|s"ac|| \_/6 ldar Bilimler
22| Fakiilteci

3,04 | Fen Fakdiltesi

2,99 Sanat ve Tasarnim Fakiiltesi

2,93|Sagdlik Bilimleri Enstitlist

2,92|Fen Fakiiltesi

2,88| Turizm Fakiiltesi

2,85|Turizm Fakiiltesi

2,84 Tip Fakiiltesi

2,83|Turizm Fakiiltesi

2,82 | Teknoloji Fakdiltesi

2,82|Turizm Fakiiltesi

2,76|Teknoloji Fakdiltesi

2,73 Teknoloji Fakdiltesi

2,72|Turizm Fakiiltesi

2,7 Turizm Fakiiltesi

Guzel Sanatlar Egitimi / Resim-15

Aitimi
Yabanci Diller Egitimi Bolumu / Ingiliz
Dili_FAitimi_Ana_Rilim _Dah
Tum Bolimler
Sanat Tarihi
Metalurji ve Malzeme Muhendisligi

Elektrik Elektronik Miihendisligi
Yabanci Diller Egitimi Bolumu / [ngiliz
Nili F&itimi Ana Rilim Dal

Tum Bollimler

Eneriji Sistemleri Miihendisligi
Metalurji ve Malzeme Muhendisligi
Tum Bollimler

Kamu Ydnetimi

Istatistik

Iktisat

Iktisat

Istatistik

Tum Bollimler

Beden Egitimi ve Spor Anabilim Dali
Istatistik

Tum Bollimler

Tum Bollimler

Tum Bollimler

Tum Bollimler

Elektrik Elektronik Miihendisligi
Tum Bollimler

Elektrik Elektronik Miihendisligi
Elektrik Elektronik Miihendisligi
Tum Bollimler

Tidm Bolimler

SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFDT
SINAVA
GIRMFDT
SINAVA
GIRMFDT
SINAVA
GIRMFDT
SINAVA
GIRMFDT
SINAVA
GIRMFDT
SINAVA
GIRMFDT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA
GiRMEDT
SINAVA

GIiRMFEDT



2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014

2013-2014
2013-2014

Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz
Yaz

Yaz
Yaz

Yaz

Ahmet Hakan Caliskan
Bilegsaikhan Togmid
Gllter VAROL

FATMA KILIC

Cengizhan GENG

Selma Bayval

Erkan Kaya

Meltem Kdse

Selin Ozgiin

Uugantsetseg Damdinsuren
Aslihan Babali
ABDURRAHMAN USTUNEL
Pelin Ciiciik

Celalettin Seker
Serhat Serttas
Saideh Arefi

Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj
Staj

Staj
Staj

42,185
42,13
42,075
42,02
41,8
41,69
41,58
41,03
40,92
40,81
40,7
40,7
40,48
40,37
39,71
39,6

2,67|Turizm Fakiiltesi
IKtisadi ve Idari Bilimler
2,66 Fakiiltesi

2,65/ Mihendislik Fakdiltesi

Lktisadi ve Ldari Bilimler
2,64 Fakiiltesi

2,6|Edebiyat Fakdltesi
2,58 Eczacilik Fakdiltesi
2,56 Turizm Fakiiltesi
2,46 Mimarlik Fakdltesi

2,44 Mimarlik Fakdltesi
lKtisadi ve ldari Bimler
2,42 Fakiilteci

2,4\ Tip Fakiiltesi
2,4|Turizm Fakdltesi
2,36| Turizm Fakiiltesi

2,34 | Turizm Fakiiltesi

2,22 IktIS"adI Ye Idari Bilimler
Fakiiltesi
2,2| Tip Fakiiltesi

Tim Bolimler

Kamu Yodnetimi
Enduistri Mihendisligi
Ekonometri

Turk Dili ve Edebiyati
Eczacilik

Tum Bolimler
Mimarlik

Mimarlik

Uluslararasi iligkiler
Tum Bollimler

Tum Bollimler

Tum Bollimler

Tim Bolimler

Isletme

Tim Bollimler

SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA

GIRMFEDT
SINAVA

GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA

GIRMFEDT
SINAVA

GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA

GIRMFEDT
SINAVA

GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA

GIRMFEDT
SINAVA

GIRMFEDT
SINAVA
GIRMFEDT
SINAVA
GIiRMFEDT
SINAVA

GIRMEDI



